
Speciallæge i almen medicin til §24 stilling,
Vordingborg.

Ønsker du mere tid til patienterne og mindre administration? Søger du efter et spændende og
meningsfuldt job med livsbalance? 
Vi søger en engageret og kompetent læge til vores team i Alles Lægehus Vordingborg, hvor vi
tilbyder en dynamisk arbejdsplads med fokus på faglig udvikling, medarbejdertrivsel og et godt
arbejdsmiljø. 
Du vil indgå i et meget velfungerende og kompetent team af fast klinikpersonale, bestående af 1
praksisleder, 5 erfarne konsultationssygeplejersker, 3 faste læger samt uddannelseslæger.
Klinikken har ca. 5700 patienter. 
Lægerne i klinikken fokuserer hovedsageligt på lægefaglige opgaver og varetager minimal
administration. Du vil få lægekollegaer, som du kan sparre med i hverdagen. 
Dine arbejdsopgaver omfatter: 

Sikre nær, kompetent og lægefaglig behandling for klinikkens patienter ●

Deltage aktivt i at afprøve og anvende digitale løsninger. ●

Arbejde målrettet med koordinering og kvalitet i de enkelte behandlingsforløb ●

Medvirke til opkvalificering af sygeplejerskerne med henblik på udvidelse og videreudvikling

af deres kompetencer. 

●

Medvirke til daglig supervision af sygeplejerskerne i klinikken. ●

Styrke det gode arbejdsmiljø i teamet, gennem samarbejde og positiv trivsel. ●

Tutorfunktion for uddannelseslæger.  ●

Vi tilbyder dig: 

Fast stilling på fuldtid med mulighed for fleksible arbejdstider og evt. hjemmearbejdsplads ●

En attraktiv lønpakke ●

Et trygt og samarbejdsvilligt arbejdsmiljø, hvor der er plads til dialog og udvikling. ●

En mulighed for at deltage i en fast supervisionsgruppe med andre speciallæger i almen

medicin og faglige lægemøder med dine kollegaer, hvilket skaber gode muligheder for

sparring og vidensdeling. 

●

Grundig introduktion og løbende støtte, så du får den bedste opstart og trivsel i klinikken. ●

Arbejdstiden ligger vanligvis på hverdage mellem kl. 8-16. Klinikken har dog en enkelt dag

med aftenkonsultation til kl. 20.00. 

●

Stillingen er 25-37 timer ugentlig. Er du nysgerrig på at se klinikken og møde dine kommende
kollegaer, er du meget velkommen til at kigge forbi efter aftale. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen eller ønsker at besøge klinikken, kan du kontakte regionschef
Beth Fabricius på tlf. +45 4880 0995. Vi holder løbende samtaler, og ansætter når den rette person
er fundet. 
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